
ZARZĄDZENIE NR  119  /2021 
Burmistrza Miasta Józefowa 
z dnia  11  sierpnia 2021 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka lub 
klubu  dziecięcego na terenie Miasta Józefowa w latach 2021/2022 pod nazwą 
„Organizacja opieki sprawowanej w formie żłobka albo klubu dziecięcego nad dziećmi w 
wieku do lat 3”  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 75, z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:  

§ 1 
1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia 
nr 106/2021 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 6 lipca 2021r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka lub klubu dziecięcego na terenie Miasta Józefowa 
w latach 2021/2022 pod nazwą „Organizacja opieki sprawowanej w formie żłobka albo klubu 
dziecięcego nad dziećmi w wieku do lat 3”. 
2. Dofinansowanie zadania publicznego pn.: „Organizacja opieki sprawowanej w formie 
żłobka albo klubu dziecięcego nad dziećmi  w wieku do lat 3”przyznano:   
 

oferent: nazwa podmiotu i adres: kwota 
dotacji: 

Iwona Tarnowska, prowadząca działalność 

gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą 

Przedszkole Niepubliczne Smart Kids s.c. 

I. Tarnowska, K. Szulc 

Katarzyna Szulc prowadząca działalność pod nazwą 

CoAction Katarzyna Szulc 

Prowadzące wspólnie działalność w formie spółki 

cywilnej pod nazwą Przedszkole Niepubliczne Smart 

Kids s.c. I. Tarnowska, K.Szulc 

Żłobek Smart Kids, 
ul. Szczygla 2A, 05-420 
Józefów 

288 000,00 zł 

Żłobek „Mały Krzyś” Katarzyna Zakrzewska Żłobek „Mały Krzyś” 
Katarzyna Zakrzewska, 
ul. Rejtana 19B, 05-410 
Józefów 

180 000,00 zł  

 
 

 



 
§ 2 

1. Szczegółowe warunki realizacji dotacji zostaną określone w indywidualnej umowie 
zawartej z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2. 
2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zabezpieczone w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej na lata 2021-2029 pod pozycją 1.3.1.4 – Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Sportu Urzędu Miasta Józefowa. 

§ 4 
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Józefowa, na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Józefowa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Józefowa. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 
 

Burmistrz Miasta Józefowa 
                               Marek Banaszek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W wyniku ogłoszenia postępowania konkursowego, przeprowadzonego na podstawie 
Zarządzenia nr 106/2021 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 6 lipca 2021r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka lub klubu dziecięcego na terenie Miasta 
Józefowa w latach 2021/2022 pod nazwą „Organizacja opieki sprawowanej w formie żłobka 
albo klubu dziecięcego nad dziećmi w wieku do lat 3”, wpłynęły 2 oferty. Po zapoznaniu się z 
opinią Komisji Konkursowej Burmistrz Miasta Józefowa postanowił zlecić realizację zadania 
publicznego w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka lub 
klubu dziecięcego na terenie Miasta Józefowa w latach 2021/2022 następującym żłobkom: 
-  Żłobek Smart Kids, ul. Szczygla 2A, 05-420 Józefów; 
- Żłobek „Mały Krzyś” Katarzyna Zakrzewska, ul. Rejtana 19B, 05-410 Józefów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


